L1 TNA: PRO, E122/76/14. Original particulars of account bound in Exchequer style (2 membranes). Parchment. Unsealed. Badly damaged (the right-hand side of the recto of the membrane has rotted off, so that the issues of the wool customs are seldom legible). Beside the entry for the galley of Nicholaus Mychaell (bottom of m 2) the royal communication to the customers that a safe conduct, valid for one year, had been granted to the Venetian merchants on the previous day (almost certainly the safe conduct dated 15 June 1426: TNA: PRO, C76/108 m 4; Calendered: DKR 48, p. 242) has been sewn onto the membrane. Original. Parchment. Seal on tongue torn off (severe damage from damp: the lower right-hand third of the writ has rotted away).

L2 TNA: PRO, E122/76/15. Original controlment roll (4 membranes: m 1 and m 2 are bound in chancery style; m 3 is sewn onto the head of m 1; m 4 is bound to the bottom of m 3 with a parchment thong). Parchment. Unsealed. Presfen contrarotulator is entered on m 2d.

m 1

London' [*Marginated*]

<i>L1</i>	<i>L2</i>
Particule compoti Thome Chalton et Johannis Norton collectorum tam custum[e] lanarum, cori[orum et pellium lanutarum quam subsidii lanarum et pellium lanutarum in portu civitatis] London' et in singulis portubus et	Particule Johannis Presfen contrarotulatoris tam custum[e] lanarum, coriorum et pellium lanutarum [quam subsidii lanarum et pellium lanutarum] in portu civitatis London' et in singulis portubus et locis eidem

<p>locis eidem portui adjacentibus per duo brevia¹ regis nunc scilicet Hen[rici Sexti de magno sigillo suo patencia data 11^o die Marcii anno regni] sui 4^{to} [11 Mar. 1426] [et] penes ipsos collectores remanencia, videlicet de hujusmodi custum[e] et subs[idio] regis ibidem a 15^o [die Marcii anno 4^{to} dicti regis nunc [15 Mar. 1426], ante quem diem dictus Johannes Norton et Johannes] Botiller nuper collectores hujusmodi custum[e] et subs[idii] regis ibidem inde computarunt, usque quintum diem [Novembris anno ejusdem regis quinto [5 Nov. 1426], per dimidium anni et 53 dies per visum et testimonium Johannis] Presfen contrarotulatoris custum[e] et subs[idii] regis predictorum per idem tempus, a quo quodem 5^{to} die Nov[embris] anno quinto [5 Nov. 1426] iidem Thomas Chalton et Johannes Norton collectores hujusmodi custume] et subs[idii] regis ibidem per visum et testimonium dicti contrarotulatoris regis ibidem sunt [alias] inde computaturi.</p>	<p>portui adjacentibus a 15^{mo} die Marcii anno 4^{to} regis nunc scilicet Henrici Sexti [15 Mar. 1426] usque quintum diem Novembris anno quinto [5 Nov. 1426] per dimidium annum et 53 dies de tempore Thome Chalton et Johannis Norton collectorum hujusmodi custum[e] et subs[idii] regis ibidem per idem tempus.</p>
--	---